ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023                                                                                                                       №35
Об     индексации      размеров    окладов

обеспечивающих работников, служащих

и   рабочих    администрации   сельского

поселения     «Село Воскресенск»
В соответствии с решением Сельской Думы сельского поселения «Село Воскресенск» от  23.12.2022 № 86 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Воскресенск» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (в ред. решений Сельской Думы от 10.10.2023 № 97), ст. 6 Устава муниципального образования «Село Воскресенск», постановлением администрации сельского поселения «Село Воскресенск»  от 12.02.2017 №54 «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих администрации сельского поселения «Село Воскресенск» администрация сельского поселения «Село Воскресенск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать с 01.10.2023 на 5,5 процента размеры окладов обеспечивающих работников администрации, установленные в Приложении № 1 и размеры окладов служащих и рабочих администрации, установленные в Приложении № 2 к Положению, утвержденному постановлением администрации сельского поселения «Село Воскресенск»   12.02.2018 №10 «Об установлении системы оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих  администрации сельского поселения «Село Воскресенск»  (в редакции постановления от 05.12.2022 № 45).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
Глава администрации

                     Н.И.Митрохов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Воскресенск»

Кировского района   Калужской  области